Edição 857 | Ano 2024
05 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 2D1FMKUK-ZFZJOFQP-RWWMDNTD-G25YFS4S
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

                           ESTADO DA BAHIA

                           PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

                           CNPJ N° 13.885.231/0001-71

Praça Monsenhor Zacarias Luz, s/n° - Centro – Centro Administrativo –
Esplanada – Bahia. CEP: 48.370-000.

EXTRATO DO ADITIVO AO TERMO DE COMPROMISSO N° 010/2023-TC

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA, inscrita no CNPJ n° 13.885.231/0001-71,

torna público que firmou 1° Aditivo ao Termo de Compromisso n° 010/2023-TC, com ABEL

ALVAREZ CORRALES, inscrito no CPF n° 082.946.301-10. Objeto: Definir valor a ser

repassado ao compromitente, para a cobertura das despesas relativas a custeio de moradia,

alimentação, água potável e tudo o mais em cumprimento ao quanto estabelecido na Lei

Federal de n° 12.871/2013 e Portaria n° 30/2014. Vigência: vigência mantida na última

avença. Valor do aditivo: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais).

Esplanada, 05 de abril de 2024.

Edição 857 | Ano 2024
05 de abril de 2024

Página 3

AVISO DE TERMOADITIVO

Certificação Digital: 2D1FMKUK-ZFZJOFQP-RWWMDNTD-G25YFS4S
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

	AVISO
	AVISO DE TERMO ADITIVO

		2024-04-05T16:21:54-0300